



Herlin Consulting ApS

Fåborgvej 58, 4000 Roskilde

CVR-nr. 37 33 67 85

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2019.

Helle Herlin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Herlin Consulting ApS Fåborgvej 58 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 37 33 67 85
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Helle Herlin, direktør
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	SparNord Bank
Modervirksomhed	Herlin Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at yde konsulentbistand indenfor den offentlige og private sektor i storkøkkendrift, optimal forplejning, produktionsstyring samt IT.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 341 t.kr. mod 1.415 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -129 t.kr. mod 41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen. Ledelsen har iværksat tiltag til forbedring af selskabets drift, hvilket skal bidrage til at skabe en positiv udvikling i selskabet.

Årsrapporten er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/7 2017</u> <u>- 30/6 2018</u>	<u>1/1 2016</u> <u>- 30/6 2017</u>
Bruttofortjeneste	340.893	1.415.000
2 Personaleomkostninger	-469.372	-1.314.370
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.120	-21.012
Driftsresultat	-149.599	79.618
3 Øvrige finansielle omkostninger	-12.747	-21.881
Resultat før skat	-162.346	57.737
Skat af årets resultat	33.008	-16.387
Ordinært resultat efter skat	-129.338	41.350
Årets resultat	-129.338	41.350
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	41.350
Disponeret fra overført resultat	-129.338	0
Disponeret i alt	-129.338	41.350

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	133.868	154.988
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>133.868</u>	<u>154.988</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>133.868</u>	<u>154.988</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.094	190.628
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	73.517
Udskudte skatteaktiver	27.951	0
Andre tilgodehavender	121.998	120.720
Tilgodehavender i alt	<u>155.043</u>	<u>384.865</u>
Likvide beholdninger	<u>46.827</u>	<u>4.740</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>201.870</u>	<u>389.605</u>
Aktiver i alt	<u>335.738</u>	<u>544.593</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	-87.988	41.350
Egenkapital i alt	-37.988	91.350
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.057
Hensatte forpligtelser i alt	0	5.057
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	94.908	123.576
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.922	27.412
Selskabsskat	11.330	11.330
Anden gæld	229.566	285.868
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	373.726	448.186
Gældsforpligtelser i alt	373.726	448.186
Passiver i alt	335.738	544.593

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	1/7 2017 - 30/6 2018	1/1 2016 - 30/6 2017
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen. Ledelsen har iværksat tiltag til forbedring af selskabets drift, hvilket skal bidrage til at skabe en positiv udvikling i selskabet. Årsrapporten er derfor aflagt med fortsat drift for øje.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	358.450	1.190.032
Pensioner	65.142	0
Andre omkostninger til social sikring	9.304	24.171
Personaleomkostninger i øvrigt	36.476	100.167
	<u>469.372</u>	<u>1.314.370</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.747	21.881
	<u>12.747</u>	<u>21.881</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	176.000	0
Tilgang i årets løb	0	176.000
Kostpris 30. juni 2018	<u>176.000</u>	<u>176.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-21.012	0
Årets afskrivninger	0	-21.012
Årets nedskrivninger	-21.120	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-42.132</u>	<u>-21.012</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>133.868</u>	<u>154.988</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	0	73.517
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>0</u>	<u>73.517</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	41.350	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-129.338</u>	<u>41.350</u>
	<u>-87.988</u>	<u>41.350</u>
